



РАШЭННЕ

РЕШЕНИЕ

28 сентября 2017 г. № 159

г. Слоним, Гродзенская вобласць

г. Слоним, Гродненская область

О внесении изменений в решение Слонимского районного Совета депутатов от 27 декабря 2016 г. № 130

На основании пункта 2 статьи 122 Бюджетного кодекса Республики Беларусь Слонимский районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести в решение Слонимского районного Совета депутатов от 27 декабря 2016 г. № 130 «О районном бюджете на 2017 год» (Национальный правовой Интернет-портал Республики Беларусь, 28.03.2017, 9/81957; 18.04.2017, 9/82787; 19.08.2017, 9/84607) следующие изменения:

1.1. в части первой пункта 1 цифры «76 489 086,00», «76 410 086,00» заменить цифрами «76 609 411,96», «76 530 411,96» соответственно;

1.2. в пункте 3:

в подпункте 3.1 цифры «76 410 086,00» заменить цифрами «76 530 411,96»;

в подпункте 3.2 цифры «76 489 086,00» заменить цифрами «76 609 411,96»;

1.3. в пункте 4:

в подпункте 4.2.1 цифры «550 000,00» заменить цифрами «450 000,00»;

в подпункте 4.3 цифры «11 520,00» заменить цифрами «231 845,96»;

1.4. в приложении 2 к этому решению:

в позициях:

«БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ	4	0	0	00	00	35 784 603,00
Безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной системы Республики Беларусь	4	3	0	00	00	35 784 603,00

Текущие безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной системы Республики Беларусь	4	3	1	00	00	35 784 603,00»
--	---	---	---	----	----	----------------

цифры «35 784 603,00», «35 784 603,00», «35 784 603,00» заменить цифрами «35 904 928,96», «35 904 928,96», «35 904 928,96» соответственно;

в позиции

«Субвенции	4	3	1	61	00	1 065 899,00»
------------	---	---	---	----	----	---------------

цифры «1 065 899,00» заменить цифрами «965 899,00»;

в позиции

«Субвенции на финансирование расходов по индексированным жилищным квотам (именным приватизационным чекам «Жилье»)	4	3	1	61	02	550 000,00»
---	---	---	---	----	----	-------------

цифры «550 000,00» заменить цифрами «450 000,00»;

в позициях:

«Иные межбюджетные трансферты	4	3	1	62	00	11 520,00
Иные межбюджетные трансферты из вышестоящего бюджета нижестоящему бюджету	4	3	1	62	01	11 520,00
ВСЕГО доходов						76 410 086,00»

цифры «11 520,00», «11 520,00», «76 410 086,00» заменить цифрами «231 845,96», «231 845,96», «76 530 411,96» соответственно;

1.5. приложения 3–5 к этому решению изложить в новой редакции:

«Приложение 3
к решению Слонимского
районного Совета депутатов
27.12.2016 № 130
(в редакции решения
Слонимского районного
Совета депутатов
28.09.2017 № 159)

Расходы районного бюджета по функциональной классификации расходов бюджета по разделам, подразделам и видам

Наименование расходов	Раздел	Подраздел	Вид	Сумма, рублей
ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННАЯ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ	01	00	00	3 396 060,43
Государственные органы общего назначения	01	01	00	2 681 579,83
Органы местного управления и самоуправления	01	01	04	2 676 539,83
Государственные архивы	01	01	07	5 040,00
Обслуживание государственного долга Республики Беларусь	01	05	00	465 000,00
Обслуживание долга органов местного управления и самоуправления	01	05	03	465 000,00
Резервные фонды	01	09	00	38 605,80
Фонд финансирования расходов, связанных со стихийными бедствиями, авариями и катастрофами	01	09	03	5 000,00
Резервные фонды местных исполнительных и распорядительных органов	01	09	04	33 605,80
Другая общегосударственная деятельность	01	10	00	106 035,80
Бюджетные кредиты, ссуды, займы	01	10	02	-167 000,00
Иные общегосударственные вопросы	01	10	03	273 035,80
Межбюджетные трансферты	01	11	00	104 839,00
Трансферты бюджетам других уровней	01	11	01	104 839,00
НАЦИОНАЛЬНАЯ ОБОРОНА	02	00	00	10 000,00
Обеспечение мобилизационной подготовки и мобилизации	02	02	00	10 000,00
СУДЕБНАЯ ВЛАСТЬ, ПРАВООХРАНИТЕЛЬНАЯ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ И ОБЕСПЕЧЕНИЕ БЕЗОПАСНОСТИ	03	00	00	45 000,00
Предупреждение и ликвидация последствий чрезвычайных ситуаций	03	10	00	45 000,00
НАЦИОНАЛЬНАЯ ЭКОНОМИКА	04	00	00	2 247 181,72
Сельское хозяйство, рыбохозяйственная деятельность	04	02	00	1 042 789,96
Сельскохозяйственные организации, финансируемые из бюджета	04	02	01	510 765,00
Развитие сельскохозяйственного производства, рыбоводства и переработки сельскохозяйственной продукции	04	02	02	15 000,00
Сохранение и расширение сельскохозяйственных угодий	04	02	03	515 899,00